## AMTSBLATT DER STADT RATINGEN



HERAUSGEBER: DER BÜRGERMEISTER

JAHRGANG: 12

NUMMER: 03

DATUM : 12.02.2016

**INHALTSVERZEICHNIS** 

## Lfd. Nr. Bezeichnung

8 Öffentliche Bekanntmachung des Sparkassenzweckverbandes Sparkasse Hilden-Ratingen-Velbert

- Einladung zur Sitzung der Zweckverbandsversammlung des Sparkassenzweckverbandes Sparkasse Hilden-Ratingen-Velbert am 17.02.2016 -

8 Öffentliche Bekanntmachung des Sparkassenzweckverbandes Sparkasse Hilden-Ratingen-Velbert

## Einladung

zur Sitzung der Zweckverbandsversammlung des Sparkassenzweckverbandes Sparkasse Hilden • Ratingen • Velbert

am Mittwoch, 17. Februar 2016 um 16:15 Uhr in Hilden

<u>Tagungsort:</u> Bürgersaal des Bürgerhauses (altes Rathaus), Mittelstraße 40, 40721 Hilden

## **Tagesordnung**

- Bestellung einer neuen Stellvertreterin / eines neuen Stellvertreters für den Schriftführer
- 2. Information über personelle Veränderungen in der Zweckverbandsversammlung
- Nachwahl des stellvertretenden Vorsitzenden der Verbandsversammlung gemäß §
  15 Abs. 4 des Gesetzes über kommunale Gemeinschaftsarbeit (GkG) in Verbindung mit § 1 Ziffer 2 des öffentlich-rechtlichen Vereinigungsvertrages
- 4. Nachwahl eines ordentlichen Mitgliedes des Verwaltungsrates aus der Stadt Velbert gemäß § 8 Abs. 1, § 10 Abs. 2 b und § 12 Abs. 1 und Abs. 4 Sparkassengesetz (SpkG NRW) in Verbindung mit § 4 Abs. 1 und 2 des öffentlich-rechtlichen Vereinigungsvertrages
- 5. Verschiedenes

Gez.

Klaus Konrad Pesch Vorsitzender der Verbandsversammlung